｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文字號：基府人考貳字第1130209890號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1549212_11332P000709_1130209890_113D2012806-01.pdf)

行政院人事行政總處書函以，有關國家發展委員會檔案管

理局（以下簡稱檔管局）辦理「聆聽遠方跫音－政治檔案

研習活動」（以下簡稱本班）一案，轉請查照。

依據本府人事處案陳行政院人事行政總處113年2月26日總
處培字第1130012142號書函辦理，並檢附原書函（含附
件）影本1份。
案內檔管局為推動政治檔案開放應用，落實國家轉型正義

教育行動綱領，爰訂於113年3月15日（星期五）辦理本
班，相關報名事宜請洽該局應用服務組黃協同研究員宇暘

（聯絡電話：02-89953979）。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈政威
電話：02-24201122 分機1307
電子信箱：gadonshen@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月29日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/29
10:20:39

第1頁，共1頁

人事室 113/02/29

1130100869